## **УВЕДОМЛЕНИЕ**

## по делу №082/10/18.1-163/2021 от 14.07.2021

о продлении срока рассмотрения жалобы на действия Организатора торгов – Министерства транспорта Республики Крым

21.07.2021 г.

Комиссия Крымского УФАС России в составе: \*данные изъяты\*

жалобы общества рассмотрения С ограниченной ответственностью «Тенкар» (далее по тексту - Заявитель, ООО «Тенкар») (вх. №961/09 от 12.07.2021) на действия организатора торгов - Министерства транспорта Республики Крым (далее -(ИНН 9102011880, КПП 910201001, ОГРН торгов) Организатор 1149102017107) при проведении конкурсного отбора юридических ИНДИВИДУОЛЬНЫХ предпринимателей, обеспечивающих перемещение, хранение и возврат задержанных транспортных средств в границах муниципального образования Кировский район и Советский район Республики Крым (извещение на официальном Организатора торгов сайте В информационно телекоммуникационной сети «Интернет» ПО ССРУКЕ httns://mtrans.rk.gov.ru/ru/structure/561, № 1-04.21,  $\Lambda$ OT **30Ha** обслуживания: в границах муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым),

21.07.2021 Комиссией Крымского УФАС России на основании части 14.1 статьи 18.1. ФЗ от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – ФЗ «О защите конкуренции») с учётом проведённого рассмотрения принято решение о продлении срока рассмотрения жалобы и принятия решения на семь рабочих дней.

Рассмотрение жалобы отложено на **«30» июля 2021 года в 11 часов 30 минут** по адресу: г. Симферополь, ул. Александра Невского, 1, 5 этаж, каб. 515.

К рассмотрению жалобы Организатору торгов и Заявителю необходимо:

-не позднее, чем за два рабочих дня до рассмотрения жалобы представить дополнительные письменные пояснения по сути рассматриваемой жалобы с учётом проведённого заседания;

-обеспечить явку представителей с надлежащим образом оформленными полномочиями на представление интересов в Крымском УФАС России.

Документы должны быть прошиты, пронумерованы, скреплены печатью.

За непредставление информации в антимонопольный орган предусмотрена административная ответственность (ст. 19.8. КоАП РФ).